1r-70r [Acta causae Iohannis Wydenroid contra Simonem de Bopardia  
super collatione ecclesiae parochialis in Boestorpp, 1436 - 1439]

Basel

74r-249v [Instrumenta et testimonia producta in causa debiti cuius-  
dam Fructu Montis archidiaconi Segobiensis, 1428 - 1429]

Basel

250r-451r [Acta duarum causarum Magnae Cartusiae contra officialem  
Gracianopolitanum, super decimis et super octo salmatis bladi,  
1435 - 1438]

Basel

452r-v [Praerogativa Martini V papae pro sequentibus curiam Romanam,  
30. Aug. 1420]

Inc.: Prerogatiua sequencium Curiam Romanam facta per dominum  
 Martinum papam v. fe[licis] re[cordacionis] // Sanctissimus  
 in christo pater et dominus noster Martinus diuina prouidencia  
 papa quintus ex certis rationabilibus causis animum suum  
 mouentibus intendens personas ecclesiasticas ...

Expl.: ... ceterisque contrariis non obstantibus quibuscumque.  
 - Der Text ist durchgestrichen.

452v-453v [Bulla praerogativarum concessarum incorporatis in con-  
cilio Basiliensi, 15. Jan. 1434]

Inc.: Sacrosancta etc. // Ad futuram rei memoriam. Quanto magis  
 persone ecclesiastice vniuersali ecclesie seruitutem exhibent,  
 tanto pluribus eas fauoribus et presidiis expedit communire ...  
 - vgl. A I 31, 2v (der vorliegende Text etwas abweichend,  
 scheint besser zu sein).

453v-454v [Instrumentum de concordato dominorum duodecim super prae-  
rogativis incorporatorum, 20. Juli 1435]

Basel

Inc.: IN nomine ... Per hoc presens publicum instrumentum cunctis  
 pateat euidenter et sit notum Quod Anno domini ...

Expl.: ... et inter equales his communire currat.

454v-455v [Bulla praerogativarum, 17. Mai 1434]

Inc.: Sacrosancta etc. // Ad futuram rei memoriam. Attendens  
 circa statum ...

- s. A I 31, 3v.

455v-456r [Praerogativa Eugenii IV papae pro sequentibus curiam Romanam, 12. Juni 1432]

Inc.: Sanctissimus dominus noster /Eugenius/ dominus/ papa quartus intendens rationabilibus suadentibus causis Romanam Curiam sequentes pro tempore specialibus fauoribus ...

456r-457r [Bulla praerogativarum concessarum incorporatis et familiaribus eorum, 27. Apr. 1436]

Basel

Inc.: Sacrosancta etc. // Nos quorum ab inicio congregationis nostre intencionum et voluntatis extitit quod per quascumque prerogatiuarum ...

Aufbau: I: 1-73 (diverse Einzelstücke); II: 74-249 (alt foliiert xxxix - ccxiiii); III: 250-451 (alt foliiert i-ccii); IV: 452-460 (beschriebene Bl. alt foliiert 1-6).

Prov.: Kartause Basel (alte Signatur: B lxxxvi).